
Přijďte si s námi zasoutěžit 
na stánek LÉKÁREN ipc!

O co soutěžíme?

KDY? 16. 4. 2025 během Veletrhu 
Bioanalytiky a farmacie

KDE? Koridor Farmaceutické fakulty

SOUTĚŽ

SOUTĚŽ
1. cena: 4 vstupenky 

do kina CineStar Hradec Králové  
OC Futurum, Brněnská 1825/23A, Hradec Králové

3. cena: Konzumace 
v hodnotě 500 Kč 

v Muzeu české lékárny a kavárně 
Velké náměstí 29, Hradec Králové

2. cena: Konzumace 
v hodnotě 1 000 Kč v ATP baru

Hotel Garni, Na Kotli 1147, Hradec Králové



Vše pro zdraví …  www.ipcgroup.czVše pro zdraví …  www.ipcgroup.cz

Neváhejte nás nezavázně kontaktovat: 
Mgr. Marek Lacko · 725 844 232 · marek.lacko@ipcnet.cz

PharmDr. Dan Chládek · 602 130 102 · dan.chladek@ipcnet.cz
Mgr. Petr Mašát · 723 065 284 · petr.masat@ipcnet.cz

Jsme česká  
stabilní 

společnost  
s tradicí  
více než  

30 let  
vlastněná 
výhradně 
lékárníky

Pečujeme o naše pacienty více než 30 let 
Staňte se členem našeho týmu! 

Benefity pro Vás 
›  Nadstandardní platové  
   podmínky s motivační složkou

›  Flexibilní úvazek a pracovní doba

›  Úhrada poplatku ČLnK

›  Možnost služebního vozidla

›  Mobilní telefon

›  Ubytování v případě potřeby

›  Podpora vzdělávání

›  Stravenky

›  5 týdnů dovolené + 3 Sick days

›  Individuální přístup

Pacient 
vždy na prvním místě

České lékárny s tradicí 

Nadstandardní podmínky 
a nástupní benefity

Již 47 LÉKÁREN ipc po ČR  
(polikliniky, nemocnice, streetové, OC)

Všechny  
inzulíny

bez doplatku 

Rezervujte si léky 

z eReceptu/
ePoukazu

online!

Individuální 
příprava 

v laboratoři
v LÉKÁRNÁCH ipc.v LÉKÁRNÁCH ipc.

SLEVY AŽ 100 %
Z VAŠICH DOPLATKŮ
pro všechny držitele PHARMACARD.

SBÍREJTE BODY 
ve věrnostním programu  

a získejte neodolatelné odměny!
Bližší informace naleznete na 

www.ipcgroup.cz/cz/pharmacard.

Načtěte QR kód nebo jděte na rezervace.ipcgroup.cz

E R E C E P T
E P O U K A Z



LOKALITY,  
VE KTERÝCH S NÁMI 
MŮŽETE ODSTARTOVAT  
SVOU KARIÉRU. Naše mise   Farmacie je krásná věda, jejímž cílem je 

objevování a správné zacházení s léčivy, díky kterým 
pacienti žijí spokojenější a plnohodnotný život. Farmacie 
je jeden z mála oborů, ve kterém můžete být úspěšní 
pouze tehdy, pokud zvyšujete kvalitu a délku života 
vašim pacientům. Není to perfektní motivace a následně 
dokonalá odměna? Pro nás je farmacie a lékárenství 
životním posláním a každodenní realitou již 30 let.

Co u nás můžete zažít a co ne?   V LÉKÁRNÁCH ipc se 
snažíme odlišit kvalitou poskytované péče. Síť LÉKÁREN 
ipc je provozována bez zavedených negativ velkých 
řetězců. Věnujeme se výhradně poskytování kvalitní 
lékárenské péče pro pacienty a odmítáme praktiky, 
jako je iracionální zaměňování medikace pacientům za 
účelem většího zisku a motivování personálu k větším 
prodejům místo motivace k co nejkvalitnější dispenzaci. 
Do značné míry je u nás zachována nezávislost  
jednotlivých lékáren sítě, protože za správný chod je 
zodpovědný vždy vedoucí lékárník konkrétní lékárny.  
Naším hlavním cílem je spokojený zákazník, který je  
tou nejlepší reklamní kampaní pro každou společnost. 

Vážíme si svých lékárníků, bez nich bychom nebyli
Na každého lékárníka, který se stane součástí našeho 
týmu, čekají nadstandardní platové podmínky, mnoho 
benefitů, individuální přístup a sofistikovaný systém 
odměn.  •  Kontinuální vzdělávání a zvyšování  
odbornosti je pro nás hlavní prioritou. Naše lékárníky 
pravidelně vzdělává interní metodický tým a orga-
nizujeme celofiremní vzdělávací akce a semináře.   
•  Jsme si vědomi, že skvělou lékárnu dělají lidé, proto 
si zakládáme na tom, aby v každé lékárně byl tým lidí, 
který vytváří příjemnou atmosféru na pracovišti. Ta se 
pak odráží v atmosféře celé lékárny. Díky tomu se  
u nás naši pacienti cítí jako doma a rádi se k nám 
vrací.  •  Jak se říká „nejen prací je člověk živ“, proto 
se rádi setkáváme na společenských akcích jako jsou 
vánoční večírky, zahradní party či jiné příležitosti. 

Nejsme pouze lékárny, jsme IPC   LÉKÁRNY ipc, 
kterých je aktuálně 47 po celé České republice, jsou 
součástí českého rodinného holdingu bez zahraničního 
kapitálu International Pharmaceutical Corporation, a.s., 
který je řízen výhradně lékárníky.   

Kromě LÉKÁREN ipc, které patří do tzv. Pharma  
divize, jsou součástí holdingu IPC další divize  
a softwarová společnost vyvíjející vlastní lékárenský 
software.  •  Hospital divize – zajišťuje komplexní 
služby pro sociální a zdravotnická zařízení v oblasti 
zdravotnického materiálu a léčiv.  •  Divize distribuce 
– věnuje se distribuci léčiv v ČR a zahraničí.  •  Divize 
marketingu – zabývá se specifickým marketingem  
pro zdravotnictví a farmacii.  •  Divize ZP – zaměřuje 
se na servis, dodávky a poradenství v oblasti zdravot-
nického materiálu - inkontinenční pomůcky, dezinfekce, 
terapie „vlhkého hojení ran“, stomické pomůcky, 
kompenzační pomůcky, nutriční výživa a další...

Jdeme s dobou   Pryč je doba, kdy se farmacie, léká- 
renství a komunikace s pacienty odehrávala pouze  
v kamenných lékárnách. Dnešní doba vyžaduje 
fungování také ve světě internetu, proto LÉKÁRNY 
ipc mají také svůj e-shop a své sociální sítě Facebook, 
Instagram a Youtube kanál. Komunikace s pacienty 
probíhá také formou cílených newsletterových kampaní, 
kterými je informujeme o důležitých událostech z dění 
lékáren a akčních nabídkách. 

Moderní pojetí farmacie si také žádá kvalitní lékárenský 
SW – u nás v IPC toto bereme opravdu vážně,  
a proto jsme přesně pro naše potřeby vyvinuli vlastní 
lékárenský SW, který umožňuje efektivní dispenzaci  
a maximálně ulehčuje veškerou lékárenskou admi- 
nistrativu. Na vývoji našeho SW se můžeš podílet i ty…

Závěrem malý exkurz do historie   Historie LÉKÁREN 
ipc se začala psát v roce 1993, kdy zakladatel naší sítě 
PharmDr. Martin Mašát otevřel svou první lékárnu  
U Zlatého lva v Hradci Králové na Velkém náměstí. Pro 
svou lékárnu si vybral impozantní prostor, ve kterém 
byla v roce 1540 otevřena první lékárna ve městě,  
a aby zachoval ducha staré apatyky, vybavil svou 
lékárnu historickým nábytkem z lékárenského muzea. 

Dnes je na místě původní lékárny vybudované Muzeum 
české lékárny spojené se stylovou tématickou kavárnou, 
které mapuje historii lékárenství. Po prohlídce  
exponátů můžete posedět u šálku vynikající kávy 
s dortem a prodloužit si tak zážitek z návštěvy. 

– tradiční české lékárny
Lékárny, kde je pacient vždy na prvním místě.  •  Lékárny, kde je skloubena  

odbornost se vstřícností.  •  Lékárny, kde jsou usměvaví lékárníci, kteří respektují  
přání a potřeby svých pacientů.  •  Lékárny, které provozují čeští lékárníci. 

 
 

Aš  •  Broumov  •  Děčín  •  Hradec Králové  •  Choceň
Karlovy Vary  •  Křižanov  •  Litoměřice  •  Mariánské Lázně

Mladá Boleslav  •  Most  •  Opatovice nad Labem
Ostrava  •  Plzeň  •  Poděbrady  •  Praha 1 - Nové Město

Praha 4 - Modřany  •  Praha 5 - Stodůlky  •  Praha 5 - Motol
Praha 7 - Holešovice  •  Praha 10 - Strašnice  •  Praha 10 - Petrovice 

Rakovník  •  Rychnov nad Kněžnou  •  Seč  •  Slatiňany 
Sokolov  •  Třebechovice pod Orebem  •  Vrchlabí

Vše pro zdraví …  www.ipcgroup.czVše pro zdraví …  www.ipcgroup.cz


